
UCHWAŁA NR XIV/89/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 124 149,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące                         – 71 407,99 zł 

- dochody majątkowe                    – 52 741,53 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 138 749,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                        – 130 149,52 zł           

- wydatki majątkowe                   – 8 600,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 14 600,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące                         – 9 000,00 zł            

- wydatki majątkowe                   – 5 600,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 3748ABEE-5CEF-4FC8-9206-6CEDD27A6C12. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 02.09.2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Zwrot podatku Vat z 2018 r. 10 000,00

2. 758 Różne rozliczenia 114 149,52 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 114 149,52 0,00

w tym dochody bieżące: 61 407,99 0,00

            dochody majątkowe: 52 741,53

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

61 407,99

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

52 741,53

Dotacje z Województwa Podkarpackiego na zwrot części
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r.
- decyzja z dnia 13.08.2019 (pismo znak: F-VI.3111.2.103.2019)

114 149,52

RAZEM  DOCHODY 124 149,52 0,00

- dochody bieżące: 71 407,99 0,00

- dochody majątkowe: 52 741,53 0,00

Id: 3748ABEE-5CEF-4FC8-9206-6CEDD27A6C12. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 02.09.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 62 900,00 -5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 800,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące, 15 800,00 -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 -5 000,00

Jareniówka - remonty dróg gminnych 7 200,00

Osobnica - remonty dróg gminnych - zmiana -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00

Odmulenie rowów przy drogach gminnych w Trzcincy 8 600,00

60017 Drogi wewnętrzne 41 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 41 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 0,00

Gorajowice - remonty dróg wewnętrznych 4 400,00

Niepla - remonty dróg wewnętrznych 6 600,00

Osobnica - remonty dróg wewnętrznych - zmiana 5 000,00

Szebnie - remonty dróg wewnętrznych 6 500,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych 6 100,00

Wolica - remonty dróg wewnętrznych 8 500,00

Zimna Woda - remonty dróg wewnętrznych 4 400,00

60095 Pozostała działalność 5 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w pasie drogi powiatowej Nr
1868R Trzcinica - Osobnica -Cieklin - Dobrynia - zmiana 5 600,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Wyznaczenie granicy drogi wewnetrznej nr ewid. 1586 w Szebniach 2 000,00

3 710 Działalność usługowa 0,00 -4 000,00

71035 Cmentarze 0,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4 000,00

Wydatki na uporządkowanie terenu działki o numerze ewid. 1275
(mienie gminne) w Osobnicy, stanowiącej stary cmentarz - zmiana -4 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 500,00 0,00

Id: 3748ABEE-5CEF-4FC8-9206-6CEDD27A6C12. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Warzycach 2 500,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 549,52 -5 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 349,52 0,00

w tym: wydatki bieżące 749,52 0,00

             wydatki majątkowe 8 600,00 0,00

4260 Zakup energii 749,52 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii 749,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w Osobnicy na Skałę i na Imielną 8 600,00

90095 Pozostała działalność 3 200,00 -5 600,00

w tym: wydatki bieżące 3 200,00 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00

Wykonanie tablicy ogłoszeń w Chrząstówce 1 200,00

Wykonanie zadaszenia wiaty na działce gminnej nr ewid. 223 w m.
Łaski 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -5 600,00

Budowa studni ogólnodostępnej na działce gminnej nr ew. 1037 w.
Osobnica - zmiana -5 600,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 400,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 000,00

Dotacja dla Stowarzyszenia Miłośników Pogórza Jasielskiego na
realizację w ramach działania - Podtrzymywanie i upowszechnianie
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej - zadania pn.:
Organizacja otwartego koncertu Zespołu Pieśni i Tańca "Jaślanie"

6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 40 400,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 2 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na realizację zadania: "Organizacja międzynarodowych ćwiczeń
pożarniczych jednostek OSP z Gminy Jasło i okręgu bardejowskiego
na Słowacji"

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00 0,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Bierówce 1 000,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Brzyściu 1 600,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Chrząstówce 3 300,00

Zakup wyposażenia do Domu Świetlicowego w Kowalowach 6 300,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Łaskach 8 600,00

Doposażenie placu zabaw przy Domu Ludowym w Niegłowicach 2 500,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Niegłowicach 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00

Uszczelnienie dachu na Domu Ludowym w Bierówce 1 000,00

Wykonanie projektu placu zabaw przy Domu Ludowym w Bierówce 4 500,00

Id: 3748ABEE-5CEF-4FC8-9206-6CEDD27A6C12. Podpisany Strona 2



Wykonanie monitoringu Domu Ludowego w Brzyściu 3 500,00

7 926 Kultura fizyczna 12 400,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 12 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 12 400,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00 0,00

Remont szatni przy boisku sportowym w Osobnicy 4 000,00

Remont sali głównej budynku Rekreacyjno - Sportowego w Żółkowie 8 400,00

RAZEM  WYDATKI: 138 749,52 -14 600,00

w tym: wydatki bieżące 130 149,52 -9 000,00

            wydatki majątkowe 8 600,00 -5 600,00

Id: 3748ABEE-5CEF-4FC8-9206-6CEDD27A6C12. Podpisany Strona 3




